
Pos 

 

125 OK JUNIOR 

1 

 

125 OK SENIOR 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

125 OK-N JUNIOR 

1 

 

125 OK-N SENIOR 

1 

2 

 

125 SUPERTAG 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

125 TAG JUNIOR 

1 

 

125 TAG SENIOR 

1 

Num. 

51 

53 

72 

367 

158 

416 

245 

77 

217 

614 

311 

5 

279 

64 

114 

49 

511 

11 

68 

Nome 

POVAZHNAIA SOFIA 

MAGNANI FILIPPO 

FUMAGALLI MIRKO 

BORDONE ANDREA 

CRIPPA MATTEO 

REINO NICHOLAS GIUSEPPE 

BERTI DARIO 

FRANCHINI ALBERTO 

FARRO MASSIMO 

FINCO TOMMASO 

SOTTILE SAMUELE 

CONGIU MARCO 

DUCOLI KYLE 

GRAVAGHI MATTIA 

GALLI DENNIS 

BRAMBILLA GIULIANO 

RICOTTI ALESSANDRO 

CIOCCARELLI NICOLO' 

BORRE' GIULIANO 

Classe 

125 OK JUNIOR 

125 OK SENIOR 

125 OK SENIOR 

125 OK SENIOR 

125 OK SENIOR 

125 OK SENIOR 

125 OK SENIOR 

125 OK SENIOR 

125 OK-N JUNIOR 

125 OK-N SENIOR 

125 OK-N SENIOR 

125 SUPERTAG 

125 SUPERTAG 

125 SUPERTAG 

125 SUPERTAG 

125 SUPERTAG 

125 SUPERTAG 

125 TAG JUNIOR 

125 TAG SENIOR 

FZ Tempo Migliore 

49.560 

48.718 

48.812 

48.840 

48.934 

49.178 

50.995 

50.211 

49.614 

49.904 

49.877 

50.239 

50.260 

51.050 

51.170 

51.586 

49.734 

51.469 

Diff 

0.094 

0.122 

0.216 

0.460 

2.277 

0.290 

0.362 

0.383 

1.173 

1.293 

1.709 

Differenza 

0.094 

0.028 

0.094 

0.244 

1.817 

0.290 

0.362 

0.021 

0.790 

0.120 

0.416 

S e c o n d o  m ig l io r e  

49.717 

48.726 

48.890 

48.844 

48.949 

49.200 

51.011 

50.214 

49.739 

49.908 

49.892 

50.345 

50.276 

51.160 

51.214 

51.618 

49.796 

51.481 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 10/06/2024 12:03:54 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

6° KSC - CASTREZZATO 

  PROVE CRONOMETRATE 

125 TAG J / TAG S / SUPERTAG / OK N J / OK J / OK N SEN / OK SEN / OK N OVER 35 

Qualifica Iniziato a 9:51:08 

FRANCIACORTA  1,300 km 

09/06/2024 09:44 


